
　　　　　　 各種信用手数料のご案内 令和５年１月１日現在

（1件）

同一店舗内 本支所宛 県内系統宛 県外系統宛 他行宛

送金手数料 － 440円 440円 440円 660円

３万円未満 110円 110円 220円 220円 550円

３万円以上 220円 220円 440円 440円 770円

３万円未満 － 110円 220円 220円 440円

３万円以上 － 220円 440円 440円 660円

自動機カード振込 ３万円未満 無料 無料 110円 110円 330円

手数料 ３万円以上 無料 無料 220円 220円 440円

ネットバンク振込 ３万円未満 無料 無料 110円 110円 330円

手数料 ３万円以上 無料 無料 220円 220円 440円

３万円未満 無料 110円 110円 110円 440円

３万円以上 無料 220円 220円 220円 660円

３万円未満 無料 110円 110円 110円 330円

３万円以上 無料 220円 220円 220円 550円

至急扱 880円 880円

普通扱 660円 660円

高知手形交換所扱 － － － － 220円

送金組戻料

振込組戻料

取立手形組戻料

取立手形店頭呈示料

不渡手形返却料

離島回金料

手数料 手数料

貯金残高証明書　　　 1通 220円 手数料 住宅ローン手数料※2   5,500円

貸出金残高証明書　　 1通 220円 １００枚まで 無料

融資証明書　　　　　 1通 無料 １０１枚～３００枚 110円

住宅取得控除証明書　 1通 無料 ３０１枚～５００枚 330円

貸出金受取利息証明書 1通 無料 ５０１枚～１,０００枚 550円

その他各種証明書　　 1通 220円

キャッシュカード　　 1枚   1,100円

ＪＡカード一体型　　 1枚    660円※１ 同一金種の新券へ両替 無料

  1,100円 汚損した現金および記念硬貨の交換 無料

貯金証書　　　　　　 1通 550円 １枚～３００枚 無料

貯金通帳　　　　　　 1冊 550円 ３０１枚～１,０００枚 330円

電算還元資料 　 １取引 220円 １,００１枚～２,０００枚 550円

小切手帳 　　　1冊 880円

手形帳 　　　1冊 　1,100円

自己宛小切手 　　　1枚 440円

　　　※１　掲載しているＪＡカード一体型の再発行手数料は、当組合の手数料であり、別途、三菱UFJニコス（株）の定める手数料が必要

　　　　　　となります。

　　　※２　住宅ローン手数料：繰上償還に伴う手数料 及び 固定金利選択型における固定金利再選択手数料

・上記金額には、消費税が含まれています。
・詳しくは、窓口でお問い合わせください。

ＪＡ高知市

無料
代金取立は、高知手形交換所地域内の小切手は無料です。
（注１）視覚障がい者等の「窓口振込手数料（為替手数料）」は、「自動機カード振込手数料」と同額といたします。

種別 種別

各種証明書
発行

１,００１枚以上
1,000枚ごとに
  330円を加算

手形･小切手
発行

窓口両替
（両替枚数は、持込
枚数合計または持帰
枚数合計のいずれか

多い方の枚数）

代金取立
手数料

－ 220円 660円

その他
為替手数料

660円

660円

種別

窓口振込
手数料
（注１）

電信扱

文書扱

定時自動送金
手数料

電信扱

文書扱

通帳等
再発行

ローンカード　　　　 1枚

２,００１枚以上 

大量硬貨入出金
（１日あたり枚数）

770円
（1,000枚ごと
に330円加算）

660円

660円
※ただし、この金額を超える取立費用を要する場合はその実費を申し受けます。

660円

為替手数料

その他手数料


